
AKADEMICKÝ SENÁT 

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 2/2018 (218)  
z řádného zasedání Akademického senátu UTB konaného 6. února 2018 

v zasedací místnosti č. 514 budovy U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín  

Přítomni:  Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.;  Gál Robert, Ing. Ph.D.; Illík Rostislav, dr ak. soch.; Jílková Petra, Bc. DiS;  

Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; Košťál Jndřich, Ing.; Kozák Vratislav, doc. Ing. Ph.D.;  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Lapková Dora, Ing.; Liznová Adéla, DiS.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; 

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Mauer Pavel, JUDr.; Musil Miroslav, Ing. Ph.D.; Müllerová Hana; 

Nikischerová Denisa, Bc.; Pekař Libor, Ing. Ph.D.; Podzimek Ondřej, ak. soch; Rak Jakub, Ing.;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.;  

Šilhánová Renata, Mgr. Ph.D.; Šnédar Libor, JUDr. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.;  

Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA Ph.D.; Vinklárek Petr, Mgr.; Zacharová Michaela, Ing.    

Celkem přítomno: 30 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Chromčák David, Bc.; Janáčková Adéla, Bc.; Ševčík Jakub, Ing.; Pavelka Tomáš, Bc.  

Stálí účastníci zasedání: prof. Ing. Petr Sáha, CSc.; prof. Ing. Roman Prokop, CSc.;  

Mgr. Jan Kalenda, Ph.D.; PhDr. Ondřej Fabián; RNDr. Alexander Černý; doc. Ing. Michal Staněk, Ph.D.  

 

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 217. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB“. 

7. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FT“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

9. Různé. 

 

Doplněný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 217. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018. 

6. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

7. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“. 

8. Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FT“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“. 

12. Různé. 

 

 



   

 

 

2 

Zasedání zahájila a řídila Ing. Macháčková.  

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 217 

Připomínky k zápisu č. 217 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB nebyly vzneseny. 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 218/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 217 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 217 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

I. Změny Studijního a zkušebního řádu UTB schválené usnesením č. 217/5 byly zaregistrovány MŠMT 

dne 18. 1. 2018 s účinností od 1. 9. 2018. 

Ad 3) Projednání programu zasedání  

Návrh doplnění předběžného programu schváleného usnesením č. 217/6 o projednání předloženého 

návrhu II. Změny Statutu UTB a předloženého návrhu Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK.  

Dále rektor prof. Sáha požádal o opětovné projednání návrhu na prodej obchodního podílu UTB 

v Technologickém inovačním centru (TIC). 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 218/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 218 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 217. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018. 

6. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

7. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“. 

8. Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FT“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“. 

12. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 218 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 217. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 



   

 

 

3 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018. 

6. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

7. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“. 

8. Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FT“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“. 

12. Různé. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sáha: 

- Ministr školství Robert Plaga požádal UTB o zpracování Zprávy o výsledcích finančních kontrol 

za rok 2017 do 9. 2. 2018. Zprávu zpracovává auditorka Ing. Puchtová. 

- Na MŠMT byl odeslán k registraci vnitřní předpis „I. Změny studijního a zkušebního řádu UTB“. 

- Zasedání Rady pro vnitřní hodnocení UTB. Oponenti nyní zpracovávají posudky  

na 11 akreditačních žádostí. 

- MŠMT zaslalo UTB dokumentaci programu 133-220 Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny VVŠ. Celkové předpokládané investiční náklady UTB činí 113,32 mil. Kč. 

- Český statistický úřad informoval UTB o zpravodajské povinnosti. V průběhu roku bude opět 

požadovat vyplnění desítek formulářů a dotazníků. 

- Jmenování nových profesorů v Karolinu. 

- Jednání Rady pro komercionalizaci UTB – ukončování a hodnocení projektů. 

- Účast na zasedání Valné hromady České komory autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě. 

- Jednání ohledně budoucnosti TIC (Ing. Sobieská a doc. Tuček). 

- Návštěva UTB – pan Charles Pignal, potomek rodiny Baťa. 

- MŠMT určilo základ pro stanovení poplatků spojených se studiem pro ak. rok 2018/2019 ve výši 
3.498,- Kč. 

- MŠMT neakceptovalo zdůvodnění UTB k nenaplnění parametru průměrné hodnoty KEN. 

- MŠMT poskytlo instrukce k vypracování výroční zprávy o činnosti a výroční zprávy 
o hospodaření za rok 2017. 

- Účast na zasedání pracovní komise k OP VVV na MŠMT. 

- Výzkumné činnosti – Inovační skupina z firmy Bata – zájem o obnovení obuvnického výzkumu, 
nabídky na certifikované laboratoře.  

- Projekt Evropsko-čínská laboratoř pro skladování energií (vybudovat personální a technickou 
strukturu). 

- Pozvání na slavnostní shromáždění UTB dne 8. 2. 2018 (promoce doktorandů a nových docentů). 

Doc. Chovancová doporučila spolupráci s univerzitami v Africe. 

Rektor prof. Sáha poukázal na stávající situaci – nabídky, které převyšují absorpční schopnost 

univerzity (personální zabezpečení). 

Prorektor prof. Prokop 

- Kurz výuky českého jazyka pro potenciální zahraniční studenty – účast 8 studentů, pro příští rok 

je 19 přihlášených (Ukrajina, Srbsko, Čína, Vietnam…). 

- U3V – zahájení letního semestru. 

 



   

 

 

4 

Prorektor Dr. Kalenda 

- Strategie v oblasti vzdělávacího prostředí (dostat se mezi 500 nejlepších univerzit na světě). 

- Příprava zprávy o vnitřním hodnocení, spolupráce s Krajskou hospodářskou komorou Zlínského 

kraje, začátkem dubna všechna podkladová data. 

- Probíhá příprava podkladů a zajištění legislativního prostředí pro podání žádosti o institucionální 

akreditaci.  

Kvestor RNDr. Černý 

- Informace o výzvě Podpora a rozvoj studijního prostředí na VŠ (kvóta pro UTB 82 249 tis. Kč), 

zúčastňují se fakulty, UNI, Knihovna. Žádost podána formálně správně i z hlediska 

ekonomického. 

Ad 5) Projednání návrhu Pravidla rozpočtu UTB pro rok 2018 

Návrh byl AS UTB předložen 30. 11. 2017 a projednán 19. 12. 2017 a 23. 1. 2018 na zasedání ekonomické 

komise (EK). Závěr EK z uvedených jednání: zachovat způsob financování kombinovaného studia v plné 

výši. 

Dne 29. 1. 2018 obdrželi členové AS UTB novou verzi návrhu s datem 26. 1. 2018.  

Kvestor RNDr. Černý představil změny provedené v předloženém návrhu.   

K verzi s datem 26. 1. 2018 proběhlo elektronické hlasování členů EK.  

Předseda EK Dr. Beníček informoval o výstupu z elektronického hlasování EK  - doporučení ke schválení 

návrhu ve verzi s datem 26. 1. 2018. 

Kvestor RNDr. Černý zdůraznil podporu akcí ubytovacího a sportovního charakteru. Prioritou zůstává 

modernizace bufetu U2 a rekonstrukce kolejí Štefánikova. 

Dr. Matýsek se dotázal na ubytování studentů v době stavebních úprav kolejí. 

Ing. Zacharová se zajímala, proč je hospodaření menzy ve ztrátě. Kvestor RNDr. Černý upozornil na 

sezónní charakter stravování a ubytování. Dále poukázal na strategii UTB – pro studenty i zaměstnance 

je stejná platba za odebrané jídlo (UTB prostřednictvím příspěvku zaměstnanců připlácí na stravování 

studentů). 

Doc. Sysel vznesl dotaz ohledně plánované koupě elektromobilu pro menzu. 

Ing. Zacharová se zajímala o výši stipendia doktorandů (předpoklad zvýšení na 10.500,- Kč, zda je 

v kompetenci fakult, bude zavedeno ihned, nebo vyplaceno zpětně). 

 

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 218/3: 

AS UTB schválil Pravidla rozpočtu UTB  pro rok 2018 ve verzi ze dne 26. 1. 2018 s tímto zněním závěru 

odstavce 5.1.3: Pro rok 2018 je stanoven celkový objem potřebných prostředků na 55 mil. Kč. Z toho 

minimálně 10 mil. Kč na financování projektů realizovaných v rámci evropských strukturálních 

a investičních fondů a 25 mil. Kč pro schválené akce Stavební komise. 

Zbylé prostředky budou použity na financování povinné spoluúčasti UTB pro stavební akce KMZ. 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/3: 

AS UTB schválil Pravidla rozpočtu UTB  pro rok 2018 ve verzi ze dne 26. 1. 2018 s tímto zněním závěru 

odstavce 5.1.3: Pro rok 2018 je stanoven celkový objem potřebných prostředků na 55 mil. Kč. Z toho 

minimálně 10 mil. Kč na financování projektů realizovaných v rámci evropských strukturálních a 

investičních fondů a 25 mil. Kč pro schválené akce Stavební komise. 

Zbylé prostředky budou použity na financování povinné spoluúčasti UTB pro stavební akce KMZ. 



   

 

 

5 

Ad 6) Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB“ 

Žádost hejtmana Zlínského kraje o odkoupení obchodního podílu UTB ve společnosti TIC projednával 

AS UTB na zasedáních 10. 10. 2017, 24. 10. 2017 a za účasti náměstka hejtmana Ing. Sukopa a jednatelky 

TIC Mgr. Sobieské 14. 11. 2017.  

Rektor prof. Sáha znovu vysvětlil žádost kraje a informoval o možnosti prodeje, nebo naopak odkoupení 

podílu kraje – možnost přiřazení TIC k FAME. 

Proběhla rozsáhlá diskuse, členové AS UTB se shodli na faktu, že pro prodej nejsou k dispozici dostatečné 

podklady a informace. 

Doc. Kozák navrhl tajné hlasování. Ing. Macháčková pověřila doc. Kozáka a Ing. Zacharovou 

skrutátory pro tajné hlasování. 

K tajnému hlasování přítomno 29 členů AS UTB.  

Návrh usnesení AS UTB č. 218/4: 

AS UTB se vyjádřil souhlasně k prodeji obchodního podílu UTB ve společnosti Technologické 

inovační centrum, s.r.o., ve prospěch Zlínského kraje. 

Hlasování: 

Pro:         7 

Proti:     19 

Zdržel se:    3 

Usnesení nebylo přijato.  

Ad 7) Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB“ 

Návrh byl předložen 30. 1. 2018. Prorektor Dr. Kalenda představil návrh a uvedl, že je součástí přípravy 

legislativního prostředí UTB pro institucionální akreditaci.  

Návrh byl postoupen k projednání legislativní komisi (LK). 

Ad 8) Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“ 

Návrh byl předložen 30. 1. 2018. Ing. Macháčková informovala, že se jedná o změnu čl. 31 odst. 10 

Statutu UTB související s činnostmi Rady pro vnitřní hodnocení UTB (RVH). RVH má pravomoci 

stanovené § 12a zákona o vysokých školách a kromě toho může vykonávat další činnosti stanovené 

Statutem UTB. Navrhovaná změna doplňuje dosavadní Statutem UTB stanovené činnosti RVH  

o činnosti související s udělováním oprávnění uskutečňovat studijní program na základě institucionální 

akreditace. 

Návrh byl postoupen k projednání LK. 

Ad 9)  Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FT“   

Návrh schválený AS FT byl AS UTB předložen 13. 6. 2017 a projednán LK na zasedáních  

31. 10. 2017 a 7. 11. 2017. Po projednání návrhu úprav v AS FT byl upravený návrh opět projednán LK  

30. 1. 2018. Verzi se zapracovanými připomínkami obdrželi členové AS UTB 2. 2. 2018 s označením  

v zápatí „Verze pro zasedání AS UTB 6. 2. 2018“. 

Podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 2 vyžádala Ing. Macháčková jménem AS UTB stanovisko rektora 

k návrhu. Rektor prof. Sáha vyslovil s návrhem Pravidel průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FT souhlas.  

Předseda LK ak. sochař Podzimek informoval o doporučení LK k hlasování o schválení návrhu ve znění 

připomínek LK a navrhl vhodnější formulaci v čl. 36 odst. 3. 



   

 

 

6 

K hlasování přítomno 24 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 218/5: 

AS UTB schválil Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FT ve verzi pro 

zasedání AS UTB 6. 2. 2018 s touto změnou čl. 36 odst. 3: původní text „ustanovení platná“ se nahrazuje 

textem „ studijní povinnosti platné“. 

 

Hlasování: 

Pro:       24 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/5: 

AS UTB schválil Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FT ve verzi 

pro zasedání AS UTB 6. 2. 2018 s touto změnou čl. 36 odst. 3: původní text „ustanovení platná“ se 

nahrazuje textem „ studijní povinnosti platné“. 

Ad 10) Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“ 

Návrh byl prvně předložen 19. 4. 2017 a projednán LK 23. 5. 2017. Pro velké množství připomínek byl 

znovu projednáván AS FT, opětovně předložen 30. 1. 2018. Předseda AS FT doc. Staněk představil návrh 

a vysvětlil důvod velké časové prodlevy při projednávání návrhu v AS FT. 

Návrh byl postoupen k projednání LK.  

Ad 11) Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“ 

Návrh byl předložen 19. 1. 2018. Předseda AS FMK Dr. Kocourek představil návrh. 

Návrh byl postoupen k projednání LK.  

Ad 12) Různé 

 Pro vyhlášené doplňovací volby dvou zástupců FMK ve studentské komoře AS UTB, které 

proběhnou 23. 2. 2018, jmenovaly akademické senáty fakult zástupce do volební komise UTB.  

K hlasování přítomno 21 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 218/6: 

AS UTB schválil volební komisi UTB pro doplňovací volby do studentské komory AS UTB za FMK  

ve složení:    

Předseda: Ing. Robert Gál, Ph.D. (FT)  

Členové:  Mgr. Zdeněk Melichárek, Ph.D. (FaME)  

                 Mgr. Kateřina Králíková (FMK) 

                 Ing. Hana Urbančoková (FAI)  

                 PhDr. Petr Snopek, Ph.D. (FHS)  

                 Ing. Miroslav Musil, Ph.D. (FLKŘ). 

Hlasování: 

Pro:       21 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/6: 

AS UTB schválil volební komisi UTB pro doplňovací volby do studentské komory AS UTB za FMK ve 

složení:  

Předseda: Ing. Robert Gál, Ph.D. (FT)  

Členové:  Mgr. Zdeněk Melichárek, Ph.D. (FaME)  

                 Mgr. Kateřina Králíková (FMK) 

                 Ing. Hana Urbančoková (FAI)  



   

 

 

7 

                 PhDr. Petr Snopek, Ph.D. (FHS)  

                 Ing. Miroslav Musil, Ph.D. (FLKŘ) 

Zvolení zástupci FMK mohou obdržet osvědčení o zvolení a složit slib člena AS UTB na zasedání  

6. 3. 2018. Ing. Macháčková navrhne odměny pro členy volební komise UTB dohromady  

i za volby na FMK v roce 2017. 

 Ing. Macháčková informovala o zasedání sněmu Rady vysokých škol (RVŠ) 25. 1. 2018  

a o průběhu volby předsedy a místopředsedů RVŠ.  

 Ing. Zacharová zaslala informace z pléna Studentské komory RVŠ (SK RVŠ), konaného  

24. ledna 2018: 

1) Byl schválen organizační řád Studentské komory Rady vysokých škol (SK RVŠ). 

2)Vzhledem k blížícímu se 2. kolu volby prezidenta ČR bylo přijato usnesení jako výzva pro 

studenty, aby byli zodpovědní a přišli volit. 

3) SK RVŠ upozorňuje na blížící se projednávání rozpisu rozpočtu vysokých škol, které v případě 

jeho schválení znamená mj. i navýšení prostředků na stipendia pro studenty v prezenční formě 

doktorských studijních programů. SK RVŠ zdůrazňuje, že konečná výše doktorandských stipendií 

je záležitostí jednotlivých fakult a proto apeluje na studentské senátory ve fakultních senátech, 

aby otevřeli diskusi nad navýšením doktorských stipendií pro své doktorandy. 

 

 Ing. Hnátková (náhradník zástupce UTB ve SK RVŠ ve funkčním období 2015 – 2017) zaslala 

informaci o tom, že:   

o ve dnech 5. 4. – 6. 4. 2018 se zúčastnila v Oslu „Kick-Off Meeting of H2020-MSCA-

ITN“ projektu Edulia jako členka Advisory Board. Projekt Akce Marie Skłodowska-Curie 

v programu Horizont 2020 je zaměřen na začínající vědecké pracovníky (doktorandy)  

na počátku jejich kariéry. V podstatě se jedná o inovativní doktorské studijní programy, 

které vytváří sítě ve spolupráci s průmyslem a dalšími partnery od univerzit až po vědecká 

centra, 

o byla jmenována Národním akreditačním úřadem pro vysoké školství jako členka hodnotící 

komise pro přípravu stanoviska ve věci žádosti Technické univerzity v Liberci o udělení 

akreditace doktorskému studijnímu programu "Průmyslové inženýrství" pro 

uskutečňování Fakultou textilní, 

o byla předsedou SK RVŠ pověřena vykonáváním funkce koordinátora pro EURODOC  

v rámci SK RVŠ.  

 Ing. Macháčková předala informaci Ing. Hnátkové o zřízení komise pro doktorské studium jako 

poradního orgánu Akademického senátu Masarykovy univerzity a požádala členy studentské 

komory AS UTB o zvážení, zda by bylo účelné zřídit obdobnou komisi v AS UTB. 

 Dr Illík opět upozornil na chybějící označení nové budovy FHS (U18) a neaktuální mapku 

dislokací budov UTB v české verzi internetových stránek UTB. 

 Dr. Kozáková informovala o absolvování školení bezpečnosti práce na FHS a dotázala se, zda 

má UTB zpracován projekt v případě napadení osob. 

 Návrh termínu příštího zasedání AS UTB  20. února 2018 od 13 hodin.   

K hlasování přítomno 20 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 218/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 20. února 2018 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání:: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 218. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 



   

 

 

8 

5. Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2018“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“. 

7. Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FMK“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FLKŘ „Pravidla průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FLKŘ“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“. 

12. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       20 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 218/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 20. února 2018 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 218. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2018“. 

6. Projednání návrhu „I. Změny Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny studijních 

programů UTB“. 

7. Projednání návrhu „II. Změny Statutu UTB“. 

8. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FMK“. 

9. Projednání návrhu vnitřního předpisu FLKŘ „Pravidla průběhu studia ve studijních 

programech uskutečňovaných na FLKŘ“. 

10. Projednání návrhu vnitřního předpisu FT „Statut FT“. 

11. Projednání návrhu vnitřního předpisu FMK „Jednací řád Vědecké a umělecké rady FMK“. 

12. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS UTB  proběhne v úterý 20. února 2018 od 13,00 h  v  zasedací místnosti   

č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

 

Konec zasedání v 17,25 h 

Ve Zlíně dne 19. 2. 2018 

Zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 

 

 

             Bc. Petra Jílková, DiS., v. r.                                              Ing. Alena Macháčková, CSc., v. r.  

předsedkyně studentské komory AS UTB předsedkyně AS UTB 


